РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.04.2014г. № 13

           О внесении изменений в постановление

           администрации Жигаловского МО от

           02.12.2013г. № 97 «Об образовании от-

           дела по управлению муниципальным
           хозяйством и общего отдела в админи-

           страции Жигаловского муниципально-

           го образования»
	                                р.п. Жигалово

             В соответствии с частью 1 статьи 47 Устава Жигаловского муниципального образования,
          Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

      1.Внести следующие изменения в  постановление администрации Жигаловс-

кого МО от 02.12.2013г. № 97 «Об образовании отдела по управлению муници-

пальным хозяйством и общего отдела в администрации Жигаловского муници-

пального образования»:
     1.1.В абзаце втором пункта первого слова «заместитель главы Жигаловского муниципального образования» исключить;

     2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      Глава Жигаловского муниципального

      образования                                                                               Э.Р.Кузнецова